
Tekniskt datablad
G-trådstege Magic® 150 G

Artikelnummer: 6005544

G-form av punktsvetsad ståltråd.

Direkt vägg- och takmontering möjlig. Belastningsuppgifter om de olika installati-
onstyperna tillhandahålls på begäran.

Magnetisk skärmdämpning 15 dB.

Stål

galvaniskt förzinkad EFZ

Huvuddata
Artikelnummer
Typ
Beteckning 1
Tillverkare:
Dimension
Färg
Material
Yta
Ytstandard
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet
CO2-avtryck (GWP) från vagga till
grind

6005544
G-GRM 150 100 G
G-trådstege Magic
OBO
150x100x3000
zink
Stål
galvaniskt förzinkad EFZ
EN ISO 19598 / EN ISO 4042
3
Meter
127,333 kg
kg/100 st
2,3738 kg CO2e / 1 Meter
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Tekniskt datablad
G-trådstege Magic® 150 G

Artikelnummer: 6005544

Mått
Längd
Bredd
Bredd
Höjd
Höjd
Mått A
Mått B
Mått C
Mått H

3 000 mm
100 mm
3,94 in
150 mm
5,91 in
120 mm
100 mm
68 mm
155 mm

Teknisk data
Utförande förbindning
Fastsättningstyp montage-system
Brandsäker installation / funkti-
onsgaranti
Integrerad skiljevägg
Tvärsnitt
Tvärsnitt
Profil
Rostfritt stål, betat
Skruvlös förbindning
Utförande med brett spann
Belastningstesttyp enligt IEC
61537
Typ av förbindelse för kabelhållar-
system

integrerad förbindning
Tak Vägg
ja

utan
107 cm²
10700 mm²
G-form
nej
ja
nej
typ II

Klickfäste
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Tekniskt datablad
G-trådstege Magic® 150 G

Artikelnummer: 6005544

Belastning
tillämpliga stödavstånd min.
tillämpliga stödavstånd max.
Konsolavstånd 1,0 m
Konsolavstånd 1,5 m
Konsolavstånd 2,0 m
Konsolavstånd 2,5 m

1 m
2,5 m
0,6 kN/m
0,5 kN/m
0,35 kN/m
0,3 kN/m
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